Письмо Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения от 7 декабря 2017 г. N 03И-3058/17 "О вступлении в силу приказа Минздрава России от 13.10.2017 N 804н "Об утверждении номенклатуры медицинских услуг"
25 января 2018
[bookmark: 0]Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения доводит до сведения юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих медицинскую деятельность, что с 01.01.2018 вступает в силу приказ Минздрава России от 13.10.2017 N 804н "Об утверждении номенклатуры медицинских услуг".
Приказ Минздрава России от 27.12.2011 г. N 1664н "Об утверждении номенклатуры медицинских услуг" утрачивает силу с 01.01.2018.
	Заместитель руководителя
	И.Ф. Серёгина

[bookmark: review]Обзор документа

Рособрнадзор сообщает, что с 1 января 2018 г. вступает в силу новая номенклатура медицинских услуг (приказ Минздрава России от 13.10.2017 N 804н).
[bookmark: _GoBack]Номенклатура от 2011 г. утратила силу.